
Amendement: Mensen aan het werk

De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen d.d.13 november 2018,

Overwegende dat:

© Het momenteel hoogconjunctuur is.

o Er een grote vraag is naar personeel bij bedrijven in de gemeente en in de

regio.

© Het voor de individuele uitkeringsgerechtigden, maar ook voor de

samenleving in veel gevallen het de beste is, dat er wordt gestreefd naar een

werksituatie voor de uitkeringsgerechtigden.

© Er daarom alles aan gedaan moet worden om zoveel mogelijk

uitkeringsgerechtigden aan een baan te helpen.

o De doelstelling voor 2019 (250 personen) weinig ambitieus is.

-De doelstelling voor 2019 vast te stellen op 235 inwoners i.p.v. 250 met een uitkering.

-De structurele besparing van c.a. 210.000 euro te verwerken in de begroting.

En gaat over tot de orde van de dag,

Namens fractie ELAN,

Patrick Beerten

Besluit:

VOOR: TEGEN:

CÖA 

* ELAN

CDA
Pro6
ëSSEÊ

Cranendonck Actief!
WO-

Cranendotrctrftcïïêf!
WD

/3

2018 1113 amendement 10 elan mensen aan het werk


